ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ỨNG HÒE

              Số: 61/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Ứng Hòe, ngày 12 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai mẫu biểu Quyết toán

ngân sách xã năm 2022 của xã Ứng Hòe

Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, Đảng viên và nhân dân trên địa bàn xã.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ Quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số  343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 5488/QĐ-UBND huyện Ninh Giang ngày 31/12/2021 của UBND
huyện Ninh Giang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách
nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 24/12/2021 của HĐND xã Ứng Hòe về dự
toán thu, chi và phương án phân bổ ngân sách xã năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 24/12/2021 của HĐND xã Ứng Hòe về kế
hoạch đầu tư công năm 2022 của xã Ứng Hòe;

Căn cứ Quyết định số 233/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 12 năm 2021 của UBND xã Ứng
Hòe “Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước phương án phân bổ ngân sách xã năm 2022”;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 30/6/2023 của HĐND xã Ứng Hòe về Phê
chuẩn Quyết toán ngân sách xã năm 2022 của xã Ứng Hòe;

Uỷ ban nhân dân xã Ứng Hòe xin thông báo một số nội dung sau:
1.Thông báo và công khai Quyết định Về việc Công bố công khai Quyết toán

ngân sách xã năm 2022 của UBND xã Ứng Hòe, kèm theo các biểu mẫu: (116/CK TC-
NSNN; 117/CK TC-NSNN; 118/CK TC-NSNN, 119/CK TC-NSNN, 120/CK TC-
NSNN, báo cáo thuyết minh) trên hệ thống đài truyền thanh của xã trong thời gian 03
ngày kể từ ngày có thông báo.

2.Thời gian niêm yết công khai: trong 30 ngày, từ ngày 12 tháng 7 năm 2023 đến
hết ngày 12 tháng 8 năm 2023.

 Địa điểm niêm yết công khai: Bảng thông báo tại Trụ sở UBND xã.
Vậy Ủy ban nhân dân xã thông báo để các các đồng chí cán bộ, đảng viên và toàn

thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh (để thông báo);
- Bảng tin UBND xã (niêm yết);
- Lưu: VT, KT.

                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
                                CHỦ TỊCH

                              Bùi Khắc Chung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:35:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Khắc Chung<buikhacchung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-11T11:03:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ỨNG HÒE<unghoe.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!